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עפ”ג 23971/07/16 – אווס פריג נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

14 פברואר 2017 עפ"ג 23971-07-16 פריג נ' מדינת ישראל
לפני:

כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד כבוד השופטת זהבה בוסתן כבוד השופט ד''ר שמואל בורנשטין
אווס פריג המערער

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד איהאב ג'לג'ולי

ב"כ המשיבה עו"ד גל רוזנצוויג

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

לא ביקשנו תשובת המשיבה.

המערער הורשע על פי הודאתו בת"פ 59324-03-14 (בית משפט השלום בכפר סבא) בהסעת 3 שב"חים שהמתינו לו
מבעוד מועד בסמוך לפרצה בגדר ההפרדה תמורת תשלום של 100 ₪ מכל אחד ונידון ל-45 ימי מאסר בפועל לריצוי
בעבודות שירות, ל-5 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין, לתשלום קנס בסך 2,500 ₪ ולפסילה על

תנאי למשך 3 חודשים בתנאים המפורטים בגזר הדין.

הערעור מכוון כלפי חומרת עונש המאסר וב"כ המערער טוען בהודעת הערעור ובטיעוניו בפנינו כי בית משפט קמא לא
התחשב בכתוב בתסקיר שירות המבחן שהיה בפניו, בכך שמדובר היה במעידה חד פעמית שמעד המערער, שאינו בעל

עבר פלילי ומנהל אורח חיים נורמטיבי, בכך שאמו חולה במחלה ממארת והוא מטפל באח הסובל מפיגור שכלי.

ובהעסקה של שב"ח לגזר הדין שניתן בת"פ 28289-10-14 שבו הורשע הנאשם בהסעה  ב"כ המערער הפנה אותנו 
להקל ומבלי  אחד  בשב"ח  היה  מדובר  מקרה  באותו  שכן  לנידון,  דומה  המקרה  אין  אך  של"צ,  של  לעונש  ונידון  אחד 
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בחומרת מעשהו של אותו נאשם, אין מצבו דומה למצבו של המערער שבפנינו.

עיון בגזר הדין של בית משפט קמא מעלה כי הוא נתן דעתו לחומרת התנהגותו של המערער אשר הסיע 3 שב"חים תוך
תיאום מראש ותמורת בצע כסף, ומשכך אין לקבל את טענת ב"כ המערער כי לא מדובר במעשה לא מתוכנן.

בית משפט קמא התחשב בפגיעת המערער בערכים המוגנים המשמעותיים, בנסיבות ביצוע העבירה וכן קבע נכונה את
מתחם הענישה שתחילתו בעונש מאסר בריצוי בעבודות שירות כעונש עיקרי.

ברית המועצות יוצא  הוא  פי שמו  היה במי שעל  הדין מדובר  בגזר  לפיה  ב"כ המערער  וכל את טענת  דוחים מכל  אנו 
לשעבר, רוסיה דהיום, ואילו המערער אינו כזה, שכן גם אנו וגם בית משפט קמא איננו מתייחסים לשוני במוצא אלא אם

הוא רלוונטי לעניין שבפנינו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

1.6.17 ביום  נוספת  שיפוטית  בהחלטה  צורך  ללא  והצבה  לקליטה  שירות  עבודות  על  הממונה  בפני  יתייצב  המערער 
בשעה 08:00 ואם לא יתייצב, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי המאסר מאחורי סורג ובריח.

התנאים שנקבעו על ידי בית משפט קמא יעמדו בתוקפם עד לסיום עבודות השירות.

<#3#

ניתן והודע היום י"ח שבט תשע"ז, 14/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד
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